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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
nuorisolain muuttamisesta sekä liitteenä olevasta luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
nuorisotyöstä ja -politiikasta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaan valmistellaan tarpeelliset esitykset nuorisolain 
tarkistamiseksi tavoitteena erityisesti avustusprosessien sujuvoittaminen. Nykyinen nuorisolaki 
(1285/2016) tuli voimaan 1.1.2017. Nuorisolaki on osoittautunut kokonaisuutena katsoen selkeäksi ja 
käytännössä toimivaksi, lukuun ottamatta eräitä yhteisöjen valtionapukelpoisuutta ja avustusprosessia 
koskevia säännöksiä, joita on tarpeen tarkistaa. Hallitusohjelmassa mainitut tarkistamistarpeet koskevat 
valtakunnallisten nuorisoalan järjestöjen, valtakunnallisten nuorisoalan osaamiskeskusten sekä 
nuorisokeskusten valtionapukelpoiseksi hyväksymistä, vuosiavustusprosessia sekä avustuskäytäntöjen 
sujuvuutta ja läpinäkyvyyttä. Esityksen tavoitteena on lisätä valtionapukelpoisuuden hyväksymiseen ja 
valtionavustusten myöntämiseen liittyvän menettelyn sujuvuutta ja tehostaa säännösten läpinäkyvää 
soveltamista.  

Hallitusohjelmaan on myös kirjattu lasten ja nuorten hyvinvointia koskevan tavoitteen toteuttamisen 
yhtenä keinona, että jokaiselle lapselle ja nuorelle taataan aito mahdollisuus mieluisaan harrastukseen 
koulupäivän yhteydessä. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi uudet säännökset Harrastamisen Suomen 
mallista. 

Ehdotetuissa säännöksissä määriteltäisiin edellytykset, joita noudattaen kunta voisi halutessaan 
järjestää Harrastamisen Suomen mallin mukaista harrastustoimintaa nuorille. Lisäksi säännöksissä 
määriteltäisiin perusteet valtionavustuksen myöntämiselle edellä mainittuun toimintaan. Nuorisolain 
mukaan nuoria ovat kaikki alle 29-vuotiaat. Harrastamisen Suomen mallin mukainen toiminta olisi 
kuitenkin tarkoitettu perusopetukseen osallistuville nuorille. 

Lausunto on pyydetty antamaan 7.4.2022 mennessä ensisijaisesti lausuntopalvelu.fi:n kautta. 

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi nuorisolain muuttamisesta sekä asetusehdotus 
luonnos ovat luettavissa samasta palvelusta. 

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunkikulttuurin toimialalla nuorisopalveluiden 
palvelualueella sekä yhteisten palveluiden yksikössä.

Kaupunkikulttuurilautakunta 5.4.2022§ 6

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa opetus- ja kulttuuriministeriölle nuorisolain muuttamisesta liitteenä oleva lausunto. 

Tämä pykälä tarkastetaan heti kokouksessa.  

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.  
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